

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230701409
 Kundennr.: 11702
 Datum: 18. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701577 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. W2138675:				
1	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	20	Stück	7,79	155,80
2	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,67 kg	13	Stück	8,42	109,46
3	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg	20	Stück	9,47	189,40
4	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	9,84	196,80
5	90370		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,20 kg	20	Stück	9,38	187,60
6	90372		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,40 kg	20	Stück	9,38	187,60
7	90373		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1720 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,90 kg	20	Stück	9,38	187,60
8	90374		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,96 kg	20	Stück	9,38	187,60

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230701409

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	5	Stück	39,00	195,00
10	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	13,45	80,70
11	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	8,99	71,92
12	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	15	Stück	2,74	41,10
13	42037		WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	42,22	84,44
14	10085		JOKON SPL 07 Umrisssleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	4,17	20,85
15	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Summe Lieferung DI230701577							1.930,77

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.930,77
19% MwSt.	366,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.297,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701409 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 118,888



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230701409

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland